Contratação de empresa para 

a realização da lavagem dos veículos pertencentes a Câmara Municipal de Buerarema. O 

Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 60.071.872 LUIZ AUGUSTO 

VIDAL ROSA CNPJ nº 60.071.872/0001-72, totalizando um valor de R$ 3.200,00 (três mil e 

duzentos reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara 

Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

Contratação de empresa para a realização da lavagem dos veículos pertencentes a Câmara 

Municipal de Buerarema. O Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa 

60.071.872 LUIZ AUGUSTO VIDAL ROSA CNPJ nº 60.071.872/0001-72, totalizando um 

valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 

3.200,00 (três mil e duzentos reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão 

Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

o fornecimento de água mineral em galão de 20 litros e gás de cozinha de 13 kg para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de Buerarema. O Presidente lança o Ato Formal para 

a contratação da Empresa: UALISSON MOREIRA DOS SANTOS ME CNPJ nº 

13.582.823/0001-14, totalizando um valor de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara 

Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral em galão de 20 litros e gás de 

cozinha de 13 kg para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buerarema. O 

Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa UALISSON MOREIRA DOS 

SANTOS ME CNPJ nº 13.582.823/0001-14, totalizando um valor de R$ 5.200,00 (cinco mil 

e duzentos reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos 

reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara 

Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

(uma) plataforma de acessibilidade instalada na sede da Câmara Municipal de 

Buerarema/BA, sem o fornecimento de peças. O Presidente lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: ELEVATELES ELEVADORES LTDA CNPJ nº 29.898.484/0001-10, 

totalizando um valor de R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais). Vigência: 

31/12/2026. Valor Global R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais). 

Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara 

Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com